
ID: 2251 APARTAMENT 2+1 PER QERA
PRANE KOPSHIT ZOOLOGJIK 
Apartment i kendshem ne zonen e Liqenit te Thate per qera,
prane Kopshit Zoologjik. Perbehet nga dy dhoma gjumi, dy
tualete dhe nje sallon ndenjeje. Ndodhet ne katin e trete, ka
nje interior te mire dhe nje pamje te kendshme te kodrave te
liqenit. Per me shume informacion dhe nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 350 /muaj


